# KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy Ciąg Numeru 44.

Piątek

Warszawa d. 13 (25) Lutego 1876 r.

— (Art. nad.)— Panie Redaktorze! W Nr 260 K.W. z r. 1875, umieścił Pan interesujący artykuł, bo się tycze kwestji opału, którego cena o 100% się podniosła, a że i nadal podnosić się musi, bo ludność i przybywa, a lasów co rok w sposób, można powiedzieć prawdziwie zatrważający ubywa, bo